

Årsredovisning

MekaPlant Engineering AB

Org.nr. 556778-9440

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 17 februari 2023. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungsbacka den 17 februari 2023



Emanuel Radevik

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	4
Balansräkning	5
Redovisnings- och värderingsprinciper	7
Noter	7

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom energi- och anläggningsindustri samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka, Hallands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare beslutade att arbeta heltid i företaget.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 118 377	6 400	94 500	23 250
Resultat efter finansiella poster	459 738	1 709	72 919	4 939
Soliditet (%)	37,1	67,3	86,0	97,0

Bolagets nettoomsättning ökade i stor utsträckning under 2022 till följd av att bolagets ägare beslutade att arbeta heltid i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 631	1 226	52 857
Överföring resultat föregående år		1 226	-1 226	0
Årets resultat			364 230	364 230
Belopp vid årets utgång	50 000	2 857	364 230	417 087

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande:

Balanserat resultat	2 857
Årets resultat	<u>364 230</u>
	367 087

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:

Utdelning (348,9 kr/aktie)	348 900
Balanseras i ny räkning	<u>18 187</u>
	367 087

2023031606072

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		2 118 377	6 400
Summa rörelseintäkter		2 118 377	6 400
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-414 199	-4 678
Personalkostnader	1	-1 244 287	0
Summa rörelsekostnader		-1 658 486	-4 678
Rörelseresultat		459 891	1 722
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-13
Summa finansiella poster		-153	-13
Resultat efter finansiella poster		459 738	1 709
Skatter			
Skatt på årets resultat	2	-95 508	-483
Årets resultat		364 230	1 226

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		687 177	8 000
Övriga fordringar		1 307	223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 025	11 748
		718 509	19 971
<i>Kassa och bank</i>		404 781	58 551
Summa omsättningstillgångar		1 123 290	78 522
SUMMA TILLGÅNGAR		1 123 290	78 522

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 857	1 631
Årets resultat		364 230	1 226
		367 087	2 857
Summa eget kapital		417 087	52 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 698	0
Skatteskulder		89 822	16 088
Övriga skulder		387 138	9 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 545	0
Summa kortfristiga skulder		706 203	25 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 123 290	78 522

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Noter

Not 1. Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 2. Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skatt	95 508	483
	95 508	483

Not 3. Händelser efter balansdagen

Bolaget har inga väsentliga händelser efter balansdagen.

Kungsbacka den 17 februari 2023



Emanuel Radevik

Ordförande



Fredrik Wretman

Styrelseledamot

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas.

